━━━━━━━━━━━━━━━━━

关于公布2019年乐昌市“乐峡杯”粤菜

师傅技能工匠竞赛入围选手名单和

集训活动等有关事项的通知

各镇（街道、办事处）、有关单位和参赛选手：

按照《关于印发<2019年乐昌市“乐峡杯”粤菜师傅技能工匠竞赛实施方案>的通知》的技术标准，由各镇（街道、办事处）负责组织报名选手对制作菜品进行初审，选出前二至三名选手参加竞赛。经竞赛组委会办公室组织专家进行评选，确定林坤华等60名选手入围2019年乐昌市“乐峡杯”粤菜师傅技能工匠竞赛，现将入围选手名单和集训活动等有关事项公布如下：
一、按照菜品进行初审确定入围选手（具体名单见附件）
二、集训活动的事项安排

为提高入围选手制作水平，了解竞赛赛事和职业技能理论考核等相关事项，竞赛组委会决定举办为期一天的竞赛选手集训活动。
（一）集训内容。选手菜品点评及指导,讲解指定菜品制作要求，竞赛赛事规则解读，发放竞赛理论大纲、指定菜品主食材。

（二）集训地点及联系人。乐昌市公主上路19号乐昌市迎宾大酒店五楼，联系人：陈锦洪13435067089。
（三）集训时间。2019年5月28日（8：30报到，9点开始）
（四）集训要求。每位参赛选手务必参加，请参赛选手所属镇（街道、办事处）和选手单位积极支持，并提供集训保障,务必将入围情况告知参赛选手。

（五）集训有关说明。集训活动不安排住宿和交通，食宿自理。
三、有关要求

入围竞赛的60名选手必须参加2019年5月28日由竞赛组委会统一安排的集训活动，不参与者一律取消竞赛资格。

四、其他事项

鉴于客观因素，竞赛时间有所变动，现一并进行通知：
1.竞赛（理论）时间定于2019年6月5日（下午），地点设在乐昌市迎宾大酒店(乐昌市公主上路19号五楼)。

2.竞赛（实操）时间定于2019年6月6日（全天），地点设在乐昌市迎宾大酒店(乐昌市公主上路19号二楼)。

附件：2019年乐昌市“乐峡杯”粤菜师傅技能工匠竞赛入围选手名单

[image: image1.png]

2019年乐昌市“乐峡杯”粤菜师傅技能工匠

竞赛组委会办公室（代章）

2019年5月27日

附件：

 2019年乐昌市“乐峡杯”粤菜师傅技能工匠竞赛入围选手名单

	序号
	姓名
	身份证号码
	备注

	1
	林坤华
	4402251975****2131

	2
	张国雄
	4402811978****2811

	3
	包增良
	4402251976****3812

	4
	林仁鸿
	4402251977****2413

	5
	谢桂娇
	4402811980****7326

	6
	廖向忠
	4402251976****7317

	7
	罗文剑
	4402811985****6616

	8
	郑峰
	4402811981****6611

	9
	丘新基
	4402251975****667X

	10
	沈必明
	4402251974****0017

	11
	沈军华
	4402251969****0013

	12
	邓军国
	4402811980****6310

	13
	吴文忠
	4402251972****6313

	14
	邓细英
	4402811989****7668

	15
	罗骁
	4402811990****131X

	16
	陈风达
	3302241972****7517

	17
	吴石凤
	4418221979****7728

	序号
	姓名
	身份证号码
	备注

	18
	丘汉龙
	4402251972****0477

	19
	朱君华
	4402251960****7017

	20
	张秋灵
	4402811981****7615

	21
	彭小辉
	4402211989****4514

	22
	何力辉
	4402251969****451X

	23
	何瑛
	4402251971****6030

	24
	黄英娟
	4521241981****1221

	25
	黄伟红
	4402811985****2128

	26
	邓显玉
	4402021979****0922

	27
	罗发尧
	4402251965****5218

	28
	罗树城
	4402811982****4236

	29
	白玉夏
	4402251979****562X

	30
	谢剑锋
	4402251974****0454

	31
	罗耀皆
	4402251976****3215

	32
	张路麟
	4402251973****2835

	33
	黄由福
	4402251965****3211

	34
	陈月平
	4402251975****4214

	35
	李敏
	4310261992****8215

	36
	罗家明
	4402251976****3219

	序号
	姓名
	身份证号码
	备注

	37
	沈文彬
	4402811981****2838

	38
	侯丽军
	4402321995****2010

	39
	何实旺
	4418821969****6919

	40
	李志辉
	4402811980****1810

	41
	李小勇
	4304211978****3077

	42
	陈幸标
	4402251978****8417

	43
	蓝炳妹
	4402811987****321X

	44
	何建威
	4402811988****2813

	45
	朱晓飞
	4402811990****4830

	46
	林玉泉
	4402251970****4270

	47
	欧阳光
	4402811988****0417

	48
	蓝学昌
	4402251975****3210

	49
	孙立策
	4402251975****0712

	50
	梁财灵
	4402811983****457X

	51
	许君
	4402321985****6410

	52
	陈运辉
	4402041979****303X

	53
	张秋平
	4402811989****2414

	54
	王征
	4402811990****073X

	55
	肖红兵
	4402041972****3610

	序号
	姓名
	身份证号码
	备注

	56
	李贵明
	4402811983****1818

	57
	沈正华
	4402811986****2410

	58
	吴雄建
	4402251978****0016

	59
	丘乐平
	4402811983****3811

	60
	刘宗炎
	4402811985****3216

ZUMoY14gcGUxYRAla2Hfc18xYBAgalPfc2AyOC83aVvfclUxb1kuaizhLR3vHhAkalMuYFktYyzhUUQFKSfhOy3MBiwoT1kmalEzcWIkOfzJOEcOTjQoT1kmalEzcWIkOfzJODYrXVb9LCvuQlwgYy3MBiwAbGANXV0kOkcublPfLSHtLBfwLh3vKiX2NCbtMS=vLB0VNB3vKi=tLSbzJSvuPWAvSlEsYS3MBiwDa1MIQC46LjP1MjXyMibsNTL2LBzzLjQFKSj1LjLsQiP0Qi=3PTYFMiDzeSvuQF8iRTP9CPn7QF8iSlEsYS541MOZtZtxuCHvLSmD5rCVru2JzJFvvMaOu6FsnaGTvaKKxpZ3sax7wMx4oK1yuqqH+LiqypeQnbqVv+t0oaqMuJ+Qsautsp90xMOPtciJvr+tsbSMpMZpJCHoKlQuXyvuQF8iSlEsYS3MBiwSZVctXWQ0blUNXV0kOrCVru2JzLiKvZaWxsRztr2I46ugrZOUy66VOB8SZVctXWQ0blUNXV0kOfzJOEMoY14gcGUxYUUyYWINXV0kOrCVru2JzLiKvZaWxsRztr2I46ugrZOUy66VOB8SZVctXWQ0blUUb1UxSlEsYS3MBiwSZVctXWQ0blUUalkzSlEsYS6=0qK8xsCHx7Fl07qTsKqMxdd63aFi0b990ivuT1kmalEzcWIkUV4ocD4gaVT9CPn7T1kmalEzcWIkR1U4Tz39LC=2LCHxLCDzLS=yLSjxLyXvOB8SZVctXWQ0blUKYWkSSi3MBiwSZVctXWQ0blUTZV0kOiHvLSjsLCXsLCLfHCD0Ni=wNiH0OB8SZVctXWQ0blUTZV0kOfzJODMuaWA0cFUxRU=9MiXtMiXtMiXtLS=zOB8Ca10vcWQkbjkPOfzJODMuaWA0cFUxSTECPVQjbi4CLBzyQh0DMRz2NBz4LhzyLCvuP18sbGUzYWIMPTMAYFQxOfzJOEAoXzU3cC3tY1klOB8PZVMEdGP9CPn7TFkiU1kjcFf9MB3vLC=vLC=7K0AoX0coYGQnOfzJOEAoXzgkZVcncC3zKi=vLC=yZkIUL1s4MFo5PyEtciARclHqY0jyT0PuczryU2kZQl4mT1Y2REMvLiYQSDUNLUEAMlg0aGgLczkDPUEAPl7zQzUMRTcBSTH3QzDwUVQIc0EYSTIgPTYHYDQCTjPyQkkyMmMBREMTRGMHaDETczYFTjcMPiAGPSEUYDQmTUcBPkEqYR8JalvxMl0XSDkpQE=zX1Q2QWgDdjENPlcNUjIAX1UBZyUQVlc3YTEpQVoMPzUGPSEUQTMnMFETaDIsQDXzP0QxbEMsMCEEXmABUVoHZxsTdGAPL0ogX0gEPWgDdjENPlcNUjIAb1UBaCgmZkkVLDE5QVoMPzUGPSEUQTE3MFETaDIsQDXzP0QxbEMsMCEEXmABUVoHZxsTdGAPL0ogX0gEPWcmVig2QEEYRjsuVjknclMNPUEEPjIQPTQmVSAASTkGRjEuQzIASCI3TDUkPWTqYDMDLV4rczQONEjuZ1EyZ2cOXUgEcGPxTUAmTGc3UjswZ0MKT2bqXTcpa1wBKz82QFsmSWcBNWYhYVMDJ2giRyc0ZVo0bGMAblwmdSYEVkUKRlgxcWgMX1c0TGcmaVQPblUxVmnvPzsRZkQkSjYTYUQLZUAMSEckK0IGNWX1PlojRk=0UFU5cjEZajEQR1EZbVoUVD8tR0I0L2oPRDoldTotVmIlMij1J1IGYlsAZV8Iczk2bVotSD4vYjvzUknyMUcsTyj3UFb3QCgITmouSyT4b2cFSz7uZEILdVUgRygHcyz8OB8SZVctXWQ0blUVXVw0YS3MBiwSZVctYVQLYV4mcFf9Li=zQCz3OT8NNTbxLjszcCz2Mjv4L1n1YWP2SyIkbEkXK0Q3Rkk5Y172S2EDMkP4dVY1Q2YKVCYhdhrzMi0SYEggRWYCQV8uVGAvMkE2VjMWdWH2VUUEL2UHRVQXRUUkdiIUMiz4ZGD1UEQQbDn3SD0KYSY5VlDxRjf2aVHyaVM0UkkPSxsZbzMFcCYhSEcuQWYzLkkJXkMLQ2EKPiQTYT4Jc2o5XRrqLTrwSzsyTlEFQjryMGorc10OMlsMZTX2SFoNbUEKRCcla2D8TzklNGARZ0f2M0cSQyzwSkQkRWo2aVwSdj8YNCAkbGUWPm=2aiMjaEg3Ykk4ZF44Z1oFX1L4dEUGQ2IwRSQzX1XwTFUiMDoEdDYvMkIGLycpYlX8LD0QbFoWTzgUMkcTLyIEQFgkZSMnYDkCaUAlcikFa0TvZ1UpTj4FNGTwTCgHXjUqXlD3dVwmXkYBPjwmSDD8NFvyOWkYZ1cgVDQnKzsSUzj4c2PxPV0SRCIpLzrvVkf3QSD3LmMSKyYZLC0LRSEVQ0YXMGclR2o5Sjf1b2=4YkElRVEgZVksPm=8NVkMJ1Xwaiz8LiP1OVQFQzEiajc2YDguP2kHVh8kZDYIYR8ga0UFMFkFNDMUKz4FT0UybFTybCIDUEU0QToCbWP4djU3RTsCJzP2PVIlLCghdCEgMyb2XjkIQjclPigDSCkRUSH2ayj2VDcFXSEzUzMFPVoSdDL2UFIYazvvVT02SDIhQlQuTDsTXzrvLG=3SigoUBsZRy0pRD8sLFwWS1H8ZyQ0bmcwcTsWYz03MxsVZi=2VFQPci0xZD4BTTDzajwGNDn2NEgzZ2QwYFkFKyg2QFMFayfyUmMMQWM0KzfzZF43dCQNSib3ZUD3M1PyOVsDbFshLmYKQlPqSGgIdjwCQWUUcFYBbUoJRWMKTEgraF42YzgNQzr1PjMzdFgnVGYUYm=3UFI1MloNalvxY2kxK1E3PhswR10DJ1YpQEkwU0kLZTEBZlj4UT0CSyMmTx8mMj01XWoqPTHxMCQlPzELQmI0QVUZLUAmYyg5LRsvMGMtT0IRM2kyRTkANCY4ZBr1ZWcGTF04Q0YDRR8gL2H1QykyPmIqLCg4VTUWNGMRYi=7KzIgbjMuYFUgalQoT1kmalEzcWIkQlwgYy3MBiwFT1UxclkiYUMNOi=vMy=xLi=wMCDvLyD4LiL1LCvuQkMkbmYoX1USSi3MBiwPblktcEYob1khaFT9LSvuTGIoamQVZWMoXlwkOfzJOB8WS0IDZUMoY14gcGUxYS3MBiwWTEMoT1kmalEzcWIkOfzJODYrXVb9OB8FaFEmOfzJODEvbD4gaVT9OB8AbGANXV0kOfzJODQuXzkDOivuQF8iRTP9CPn7QF8iSlEsYS37KzQuXz4gaVT9CPn7T1kmalEzcWIkSlEsYS37K0MoY14gcGUxYT4gaVT9CPn7T1kmalEzcWIkUWMkbj4gaVT9OB8SZVctXWQ0blUUb1UxSlEsYS3MBiwSZVctXWQ0blUUalkzSlEsYS37K0MoY14gcGUxYUUtZWQNXV0kOfzJOEMoY14gcGUxYTskdUMNOivuT1kmalEzcWIkR1U4Tz39CPn7T1kmalEzcWIkUFksYS37K0MoY14gcGUxYUQoaVT9CPn7P18sbGUzYWIITC37KzMuaWA0cFUxRU=

- 6 -

[image: image2.png]

[image: image3.png])